a virusului hepatitei D 

Teste 2500 350,00 378,00 875 000,00 945 000,00 

la necesitate in termen de 30 
zile lucratoare de la comanda 
scrisa a cumpartatorului 

Total lot 3     875 000,00 945 000,00   

Total     2 565 250,00 2 770 470,00   

Total fără TVA:  2 565 250,00   (două milioane cinci sute șaizeci și cinci mii două sute cincizeci, 0) lei MDL. 
Oferta este valabilă în decurs de 50 zile lucrătoare, din data prezentării. 

Nume: Victoria Olaru 

În calitate de: Director General 

Ofertantul: SRL BIOGENETIX SOLUTIONS 

Email: victoria.olaru@biogenetix.ro 

Adresa socială: mun.